
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,450,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 10,395,000

うち消費税 b 945,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
秋田市山王2-1-54

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年8月29日 まで

1
（株）アイシーエス秋田支店

8,000,000         

2.Microsoft　Officeライセンス　N=25台
3.セットアップ作業　N＝1式
　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字七曲23

種　　　別 物品「OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

1.パソコン本体、モニター及び周辺機器　N＝25台

入札結果調書
入札日時 令和7年6月4日 午前10時00分

名　　　称 デジ備第3号 基幹系パソコン



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,350,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,485,000

うち消費税 b 135,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市鷹巣字上家下24

3

落札
北秋田市住吉町4-26

2
（株）成文社

1,398,800         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年6月30日 まで

1
（株）秋北文具

1,350,000         

2.付属機能　プリンター機能、スキャナー機能、ファックス機能
3.賃貸借期間　令和7年7月1日から令和12年6月30日（60カ月）
　ほか

場　　　所 北秋田市李岱字下豊田20(北秋田市国民保険合川診療所)

種　　　別 役務「その他(OA機器のリース等)」又は物品「OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

1.複写機賃貸借　N＝1台　【長期継続契約】

入札結果調書
入札日時 令和7年6月4日 午前10時00分

名　　　称 合診借第7号 カラー複合機賃貸借



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,910,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 8,701,000

うち消費税 b 791,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

大館市常盤木町8番9号

4

秋田市八橋大畑1-1-32

3
（株）工藤米治商店

7,640,000         

落札
能代市能代町字中川原33-57

2
猿田興業（株）

7,510,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和8年2月27日 まで

1
（株）能代消防センター

7,400,000         

2.車載型消防救急デジタル無線用受令機　N＝1式
3.LED散光式警光灯　N=1式
4.小型動力ポンプ　N＝1台　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字北中家下85　(北秋田市消防本部)

種　　　別 物品「「道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

1.軽四輪駆動消防自動車　N＝1台

入札結果調書
入札日時 令和7年6月4日 午前10時00分

名　　　称 消団備第4号 消防団　小型動力ポンプ付軽四輪駆動消防自動車(第1分団摩当)



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,280,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,408,000

うち消費税 b 128,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

能代市能代町字中川原33-57

4

秋田市八橋大畑1-1-32

3
（株）能代消防センター

1,290,000         

落札
大館市常盤木町8番9号

2
猿田興業（株）

1,288,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和8年3月13日 まで

1
（株）工藤米治商店

1,241,200         

3.防火手袋…4双
4.防火帽(しころ付き)    …4個
5.防寒衣兼用雨衣(上下衣)…4着　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字北中家下85(北秋田市消防本部)

種　　　別 物品「道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

1.防火衣  …4着　　2.防火長靴…4足

入札結果調書
入札日時 令和7年6月4日 午前10時00分

名　　　称 消防備第4号 新規採用者用被服(防火衣・防寒衣一式)



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,420,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,562,000

うち消費税 b 142,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

大館市常盤木町8番9号

4

秋田市八橋大畑1-1-32

3
（株）工藤米治商店

1,110,000         

落札
能代市能代町字中川原33-57

2
猿田興業（株）

1,104,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年9月30日 まで

1
（株）能代消防センター

1,080,000         

　・階級章台地付き　背面名入り、脱着式ネーム札付き
2.活動服下衣（夏） …30着
3.活動服用ベルト …30本　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字北中家下85(北秋田市消防本部)

種　　　別 物品「道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

1・活動服上衣（夏）…30着　

入札結果調書
入札日時 令和7年6月4日 午前10時00分

名　　　称 消防備第5号 消防吏員被服(消防活動服更新)



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,445,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,589,500

うち消費税 b 144,500

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市米内沢字薬師下63

3

落札
大館市字大町93

2
（名）福田薬局

1,104,575         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年6月20日 まで

1
（株）布袋屋薬局

935,000            

　20㎏入り　85箱

　ほか

場　　　所 北秋田市花園町15-1(北秋田市役所第二庁舎)　地内

種　　　別 物品「工業薬品」

概　　　要

1.スタークロンT200S　

入札結果調書
入札日時 令和7年6月4日 午前10時00分

名　　　称 学教消第1号 プール塩素剤


